
Orçamento 2020-2021 Contribuinte: 502741490

ESNL - Demonstração de Resultados Anual por Naturezas Moeda: EURO

 2020

Períodos
NOTASRENDIMENTOS E GASTOS

 2021

 673.582,31

 458.114,00

 7.425,86

-138.185,67

-239.482,00

-766.058,74

-1.974,61

 38.006,04

-1.653,45

-51.459,94

 432,07

-96,76

-246.782,71

-712.717,43

-51.070,04

-2.545,81

-1,80

 602,07

-3.452,05

 34.010,85

 503.711,42

 9.113,39

 615.387,05

-134.378,85

Resultado antes de depreciações, gastos de fin. e impostos

Resultado operacional (antes de gastos de fin. e impostos)

Resultado antes de impostos

Resultado líquido do período

Vendas e serviços prestados

Subsídios, doações e legados à exploração

ISS, IP

Outras Entidades Públicas

Variação nos inventários da produção

Trabahos para a própria entidade

Custos das mercadorias vendidas e matérias consumidas

Fornecimentos e serviços externos

Gastos com o pessoal

Ajustamentos de inventários (perdas/reversões)

Imparidade de dividas a receber (perdas/reversões)

Provisões (aumentos/reduções)

Provisões especificas (aumentos/reduções)

Outras imparidades (perdas/reversões)

Aumentos/reduções de justo valor

Outros rendimentos e ganhos

Outros gastos e perdas

Gastos/reversões de depreciação e de amortização

Juros e rendimentos similares obtidos

Juros e gastos similares suportados

Imposto sobre o redimento do período

 29.773,74

-21.686,20

-21.350,89

-21.350,89

 11.876,09

 62.345,86

 11.876,09

 11.275,82
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Órgão de Diretivo: ______________________________________________ Contabilista Certificado n.º _________   __________________________


